ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МАГНИТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[ И .  0 i .  l o t ' / jvo О О О D

О внесении изменений в Порядок уведомления
председателя Магнитогорского городского
Собрания депутатов о факте обращения в целях
склонения муниципального служащего
Магнитогорского городского Собрания депутатов
к совершению коррупционного правонарушения,
утвержденный Распоряжением председателя
Магнитогорского городского Собрания депутатов
от 20 ноября 2017 года №7 ПОД

1. Внести в Порядок уведомления председателя Магнитогорского городского
Собрания депутатов о факте обращения в целях склонения муниципального служащего
Магнитогорского городского Собрания депутатов к совершению коррупционного
правонарушения, утвержденный Распоряжением председателя Магнитогорского
городского Собрания депутатов от 20 ноября 2017 года №7ПОД, следующие изменения:

1) пункт 5 после слов «подлежат обязательной регистрации» дополнить словами «в
день их поступления»;

2) в подпункте 2 пункта 8 слова «подразделением по работе с кадрами» заменить
словами «сектором по работе с кадрами и противодействию коррупции».

2. Начальнику сектора по работе с кадрами и противодействию коррупции в
составе юридического отдела Магнитогорского городского Собрания депутатов
Сычевой И.С. ознакомить с настоящим Распоряжением муниципальных служащих под
подпись.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Магнитогорского городского Собрания депутатов (Филипова А.С.) разместить настоящее
Распоряжение на официальном сайте Магнитогорского городского Собрания депутатов в
течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на руководителя

аппарата Магнитогорского городского Собрания депутатов Запьянцева С.А.

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов